
AGMINY
KOW

Ucha'ała Nr XI/90/2015
lł.ady Gminy Mietków

z dnia 28 października 2015 r.

w spra\+ie udzielenia pomocy nlnanso'twej Pou'iatowi Wroclawskiemu na budowę
chodnikó'bv przy drogach powiatowych w miejscowościach Manió'tv Mab' i Maniós+'

Wielki Gmina Mietków

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz.U z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), w związku z art. 10 ust. l i 2,
art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2013 r. poz
S94 z późn. zm.) Rada Gminy w l\lietko\+'ie uchwala, co następuje

l .Rada Gminy wyraża zgodę na udzielenie pomocy finansową dla Powiatu Wrocławskiego
w formie dotacji na budowę chodników przy drogach powiatowych, obręb Maniów Mały i
Maniów Wielki Gmina Mietków

2. Wartość pomocy finansowej będzie wynosić 1 00.000 zł(słownie: sto tysięcy złotych)

1 . Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady ją rozliczenia określone
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Gminą Mietków

2. Do zawarcia umowy, o której mowa powyżej upoważnia się Wójta Gminy Mietków

$3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków

Uchwała wchodzi w ż)icie z dniem podjęcia.



RADA MINY
xów

Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie

gminnym jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej

innym jednostkom samorządu terytorialnego. Poniesienie z budżetu gminy nakładów

związanych z drogami powiatowymi jest zgodne z prawem, gdy organ stanowiący samorządu

Szczegółowe kwestie dotyczące przygotowania realizacji zadania zostaną ustalone w

umowie zawartej pomiędzy przedstawicielami Starostwa Powiatowego we Wrocławiu
a przedstawicielami Gminy Mietków.

Helen


